**I**n illo tpe ⁊ Exurgēs  
maria abiit i mōtana  
cū festinatione i ciuitatē iu-  
daz: intrauit i domū zacha-  
rie ⁊ salutauit elizabeth. **Et**  
ref. **Ex cōmenta. b̄ti ambrosii**  
**si c̄p̄ de eadem lectione.**

**E**xultauit infans in vtero:  
repleta est mater. Non pu-  
repleta mater q̄ filius ⁊ sed  
cuz filius esset repletus sp̄i-  
ritu sancto: repleuit ⁊ m̄ez  
Exultauit tohānes: exulta-  
uit ⁊ marī spiritus. Exultā-  
te tohāne replet elizabeth  
mariam tñ non impleri sp̄i:  
sed sp̄i ei⁹ exultare cogno-  
uim⁹. Incōprehēbilis etiā  
incōprehēbilis opabatur i  
m̄e. Et illa post cōceptū re-  
pletur: ista ante cōceptum.  
B̄ndicta tu inter mulieres:  
et b̄ndictus fructus vētris  
tui. Et vnde hoc m̄hi: vt ve-  
niat mat̄ dñi mei ad me: No-  
uit sermonē suuz sp̄s sanct⁹  
nec vnq̄ obliuiscit: et p̄phe-  
tia nō solū rerū cōplet mira-  
culis: s; etiā proprietate ver-  
borū. **Tu aut. Lectio. r.**

**Q**uis est iste fruct⁹ vē-  
tris: nisi ille de q̄ di-  
ctum est: ecce hereditas dñi:  
filiij merces fructus vētris:

**DD. iij.**

In octa. aploz.

Hoc est. hereditas dñi filij  
sunt: qui merces sunt fructus  
illius q̄ de marie ventre p-  
cessit. Ipse fructus v̄tris  
ē flos radicis ⁊ de quo bene  
prophetavit esaias dicens.  
Et erit virga de radice iesse  
et flos de radice eius ascen-  
dat. Radix enim est familia  
iudeorum: virga maria: flos  
marie christus: q̄ veluti bo-  
ne arboris fructus pro n̄re  
virtutis processu nūc floret  
nūc fructificat in nobis: nūc  
rediuina corporis resurrectio-  
ne reparat. Tu. **Lectio. xi.**

**Q**uoniam hoc mihi ⁊ vt  
veniat m̄ dñi mei ad  
me: Non quasi ignorans di-  
cit. Scit enim sp̄s sancti gr̄az  
esse et opationē vt mat̄ pro-  
phete a matre dñi ad profe-  
ctū sui pignoris salutem: sed  
quasi nō hūani hoc meriti sz  
diuine gr̄e munus eē agno-  
scat: ita dicit. Unde hoc mi-  
hi: hoc est. Quantū bonuz  
mihi accidit ⁊ vt m̄ dñi mei  
veniat ad me: Nō cognosco  
meuz. Unde hoc mihi: Qua-  
tus ita: q̄b factis: pro q̄bus  
meritis: Non v̄sitata hec of-  
ficia feminarū sūt: vt veniat  
mater dñi mei ad me. Tu. **āt**

**M**iraculū sentio? **Exi**  
cognosco mysterium

Mad̄ dñi v̄bo feta? deo ple-  
na ē. Ecce enī vt facta ē vox  
salutationis tue in auribus  
meis: exultauit in gaudio in  
fans in vtero meo. Et beata  
q̄ credidisti. Aides nō dubi-  
tasse mariā sed credidisse ⁊  
ideo fructū fidei consecutā.  
Beata inq̄t q̄ credidisti. Sz  
et vos beati: q̄ auditis ⁊ cre-  
ditis. Quocūq; enī credide-  
rit aīa et concipit ⁊ generat  
de v̄rbū: et opa eius agno-  
scit. Sit ī singulis marie aīa  
vt magnificet dñm: sit in sin-  
gulis marie sp̄s vt exultet  
in deo. Si sc̄bz carnem vna  
mat̄ est x̄ps: secundū fidē ta-  
men oīm fructus est x̄ps. Tu.